
Tarif chambres 2020 

 

Chambres 2 personnes : 

Chambre lits individuel séparés : 

Baladou 3  /     Tressou 4 

Chambres lit King size (petite) 

Bessoles 2 /  L’Aiguillier 6 

 

 Chambres à lits King size : 

Aydat 9 /   Chauvet 10 

Pavin 11 / Guéry 12 

Servières 13 

 

Chambres 3 personnes :  

(1 lit King size + 1 lit 

individuel) 

Louchadière 1 / Montchal 5 

Vivansson 7 / Chambon 15 

 

Chambres 4 personnes :  

(1lit King size + 2lits individuels) Mercœur 8/ Montcynère 14  

 

Prix petit déjeuner 8€ par personne 

Taxe de séjour 0,80€ par jour et par personne 

Les chambres sont disponibles à compter de 17 heures et doivent être libérer avant 11 heures 

 

Merci de votre compréhension 

Nombre : 1 personne 2 personnes 

Tarif chambre seul 70€ 75€ 

Tarif ½ pension 
(minimum 2 jours) 

97€ 138€ 

Nombre : 1 personne 2 personnes 

Tarif chambre seul 79€ 87€ 

Tarif ½ pension 
(Minimum 2 jours) 

98€ 146€ 

Nombre : 1 personne 2 personnes 3 personnes 

Tarif chambre 
seul 

79€ 87€ 106€ 

Tarif ½ pension 
(Minimum 2 

jours) 

 
98€ 

 
146€ 

 
195€ 

Nombre : 1 personne 2 personnes 3 personnes 4 personnes 

Tarif chambre seul 79€ 87€ 106€ 121€ 

Tarif ½ pension 
(Minimum 2 jours) 

98€ 146€ 195€ 247€ 


